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ITOIXEIA KAI IAHPO®OPIEXZ XPHXHZX an6 1 Iavovapiov 2019 wg 31 Aekepppiov 2019
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XTOIXEIA ENIXEIPHXHX

Enontebovea Apyn:

Aev0vvon draduktoov:

Hpepopnyvia éykpiong omé To AorknTiké Zopfoviio
TOV ETICLOV OIKOVOUIKAOV KUTUGTACEMV:

OpKOTOHS ELEYKTIG LOYIGTHG:

Eleyktukn etonpeia

Tomog k001G ELEYLOV ELEYKTOV:

http://www.sanofi.gr

8/9/2020
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LIONEL BERNARD MARCEL SEBASTIEN JACQUES PICARD
IQANNHX TXIBIAIKAX

MICHAELA SCHEIFFERT

TTANNATOZX I[TANAT'IQTHE

TIpoedpog tov A.X. & Alvav Zoppoviog
Méhog Tov AX.
Mérog Tov A.X.
Méhog Tov AX.

XTOIXEIA KATAXTAXHY OIKONOMIKHX @EXHX

XTOIXEIA KATAXTAXHY XYNOAIKQN EXOAQN

[Ilocd skppacuéva o €

31.12.2019
ENEPCHTIKO
15310pnotpomolodpeva evedpata Téyto oTotEio 974.994
Ablo meplovotlokd ototyeio 1.330
Yrepagio 4.447.739
MicOHopéva Ieprovowd Xroyeio (Leasing) 2.126.862
Enevdvoeig oe Quyoatpucég entyeipioels 0
Enevdvoeig oe ovyyeveig enyeprioelg 0
AOUTd {11 KUKAOQOPOVVTA TTEPLOVGIOKE GTOYEIDL 24.389.893
Bpoyvmpobecpies anaitioelg Kot GUVOEUEVMV ETEPHCEMY 6.546.196
Anoutioelg and mehdteg 35.070.816
Aoumd KuKAOQOPOVVTO TEPLOVGLAKE GTOTYE 0L 83.414.929
LYNOAO ENEPTHTIKOY 156.972.759
IAIA KEQDAAAIA KAI YIIOXPEQYEIX
Metoycd Kepdrao 12.230.526
Aound ototygio Wiov kepoloinv 24.598.700
2Ovolo Wimv kepahaiov petdymv etopeiog (o) 36.829.226
MakpopODEGHES UVELOKEG VTOYPEDOELG 0
TIpoPréyelg / Aowmég pakpompoOeces VIOYPEMTELS 24.314.870
Bpoyvrpo0eopieg Sovelokég vIoypeOGELG 0
Aowég Bpoyunpdbeopieg voypedoEg 95.828.663
2ovolo vroypedoewv (B) 120.143.532
TYNOAO IAIQN KEDAAAIQN KAI YIIOXPEQIEQN (a)+(B) 156.972.759

XTOIXEIA KATAXTAXHEX METABOAQN JIAIQN KE®AAAIQN

Ilocad exppacuéva oe €

LOvolro Winv kepulaiov Evaping xpnons
(01.01.2018 kon 01.01.2019 avricToyye)

31.12.2019
38.300.000

ZuykevipoTikég cuvolkés (Enpieg) / éc0da petd ano epopoug (cuveylopevesg

3pacTNPLOTNTES)

AvEnon / Meimon petoykov keporaiov

Amofepatikd and cuyydvevon
Amofepatikd
DOPOG GLYKEVTPOOTG HETOYIKOV KEQUAAIOV

Aowmd
LOvolro Wiov keparaiov MiEng ypiong
(31.12.2018 kon 31.12.2019 avricToyye)

(1.470.774)

36.829.226

MNPOXOETA XTOIXEIA KAI IAHPO®OPIEX

31.12.2018

1.164.163
3.706
4.447.739
0

0

0
24.405.093
2.591.216
28.758.701
74.927.896
136.298.514

12.230.526
26.069.474
38.300.000

0
28.306.454

0
69.692.060
97.998.514

136.298.514

31.12.2018
37.494.073
805.927

38.300.000

Iooa skppacuéva o €

Toveiopeves dpastnprotiteg

Korhog epyacidv

Muktd képdn/ (Enpisc)

(Znpieg) / Képdn mpo pOpwv, xpnHatodoTIKGOV Kot ETEVOVTIKOV
ATOTELEGUATOV

(Znpieg) / Képdn mpo popav

(Znpieg) / Képdn petd amd pdpovg (A)

Aowd cuvohikd £c0da / (££0da) petd amo eopovg (B)
ToykevrpoTtikég cuvolkés (Enpisc) / £60da petd amwo pépovg (A)+(B)
(Znpieg) / Képdn petd and gopovg avd petoyn - Bacikd (oe €)
(Znpigg) / KEpdn mpo pop@v, YPNHATOSOTIKGOV, ETEVOVTIKGOV

AMOTEAEGUATOV KOl GUVOMK®OV amocPécemv

01.01-31.12.2019  01.01-31.12.2018

143.912.132
44.739.952

(4.321.148)
(4.404.176)
(1.342.404)
(128.370)
(1.470.774)
(0,0361)

(3.142.336)

XTOIXEIA KATAXTAXHYX TAMEIAKQN POQN

Iooa skppacuéva o €

T £¢ POEG QIO AELTOUPYIKEG SpaoTnPLOTNTES
Képdn ypiicewg mpo 9opwv
pocappoyic yia:
Amnooféoerg
Toxot Kot Aoutd Xp1HATOOIKOVOIKG £5050
ToKOL Kot LOUTd, PN HOTOOKOVOLLKE ££080
Znpieg amd ekmoinon un KuKAOPOPOHVIOV GTOLXEI®V EVEPYNTIKOD
Amnopeioon Aowmdv pn KuKAOQOPOLVTMV GTOLYEIOV EVEPYNTIKOD

TIpofréyerg

IIpoPreyn Yo amolnpinon tpocwmikod

ATOTiUNGoN YPNHATOOIKOVOLIK®OV TEPLOVGLOKGOV GTOYEImY o€ g0hoYN oo

Képdn amd exmoinon pn kKuKAOQOpOLVTOV GToLEiV EVEPYNTIKOD
ZNWES oMo TOMGT PN HATOOIKOVOLIKGOV TEPLOVGIAKOV GTOWEIMY
amoTovpeva og g0A0yN afia

Amnobepatico

Agrtovpyiko képdog/(Enpiég) mpo petaPordv Tov kepaiaiov kiviong

(AvEnon)/Meiwon og:

Amnobépata

Eunopucés amartioeig
XPpNHOTOOIKOVOUIKE TEPLOVGLUKE GTOtYElOL
Aouég Anantnoelg

Aowég poakporpdbecpeg amattioeg
Ipominpopéva E&oda

AvEnon/(Meiwon) og:

Eunopucés vroypedoeig

Aedovrevpéves kot Aoég Bpoyumpodecies VIOYPEMGELG
Toxor Tinpwbéveg

DOpog €160 paTOg

IIinpopés yo amolnpioon tpocerikon

Aowrég Tpofréyeig

Metoforis 6To kEQGLaro Kiviiong

Tapsrakés £16poic/(ekpois) umd/(1a) Aertovpyikés dpasTnproTnTeg
TOpEWKEG POEG OO EMEVVTIKEG dPUOTNPLOTNTEG

Ayopég evodpatav tayiov otoyeiov

Ayopég achpotev Tayiov otoygiov

AY0pEG YPNHATOOIKOVOLIK®V GTOLYEIMV

E&ayopd khadov CHC

Ayopég Enevdvtikdv Akvitomv

TToMoeig enevdiocenv dabéctpuov Tpog TdAnon

IIdAnon evodpatov mayiov ctorysiov

TIdAnon acopatev Tayiov oTotyEioy

IIdinon Erevdvtikdv Axvitov

ToKot Kot Guvapy £60da eloTpoyOEvVTeL

E&ayopd Buyatpucrig

Elonpaén and peoyneia yio avénon petoytkod kepaiaiov Buyoatpikig

Tapsrakés EKPois Yo eTEVOVTIKES dpasTnproTiTeg

Tapelakég posg amd YPNHATOOIKOVOHIKES dpaoTnNPLOTNTEG
Poég ypnpotodotikdv pcbdosmy

Kabapn petofori poyvnpddeopov daveiov

KoOapn petaforn pakpompoddespmv daveiov
Aeopevpéveg katabioelg

Avénon Metoykov Keparaion

Emotpopr Metoyucot Kepaiaiov otovg Metdyovg
"E€oda AvEnong Metoyikov Kepataiov

Awvopry amobepaticon

TapeloKég E16poEg Amd YPINUTOOIKOVOHIKES IPUSTNPLOTITES
KaBapn adénon/(peioon) ypnpatikdv Srabeoipmv

Xpnpatikd Srabicpa 6TV apyn Tov £ToVg

Xpnpotikd Sre0écipa 610 TELOG TOL £TOVG

O IIPOEAPOX TOY A.Z. & A/vov Zoppoviog
LIONEL BERNARD MARCEL SEBASTIEN JACQUES PICARD
A.A.17FV17187

(4.404.176)
1.178.812
(24.329)
40.357

12.255.783
987.552

(3.381)

10.030.618

(2.955.484)
(4.724.354)

46.600

15.666.903
(40.357)
(1.660.040)
(8.410.000)
(2.076.731)
7.953.887

(71.592)

24.329

(47.262)

(917.547)

(917.547)
6.989.077
51.970.250

58.959.327

ikovopkog A/veng & péhog AX.
Twavvne ToBirikac
A.A.T.AK 570216
A.M.A. A TGEnc 0058826

H IIPOIZTAMENH AOI'IXTHPIOY

Bacuaxi Zurapovvn
A.A.T.AB 009831
Ap.Adgiac A TaEnc

148.817.377
42.838.678

2.512.872
2.396.137
645.967
159.960
805.927
0,0198

2.737.914

2.396.137
225.042
(10.023)

46.089

2.140.693
196.000

23.668

5.017.606

6.969.688
(6.957.619)

17.643.638
(46.089)
(7.870.054)
0
9.739.564
14.757.170

(759.039)
0

10.023

(749.016)

14.008.513
37.961.737

51.970.250




